



# APUS Denmark ApS

Bytoften 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 73 41 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

---

Tine Bay  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	APUS Denmark ApS Bytoften 10 4000 Roskilde
	Hjemmeside: <a href="http://www.apusdenmark.dk">www.apusdenmark.dk</a>
	CVR-nr.: 36 73 41 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Bang Hansen, formand Thomas Rytter Gottschalck Henrik Bang Bay
<b>Direktion</b>	Henrik Bang Bay
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet ROAR

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg af reklameartikler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.240 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2016 kr.	30/4 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.239.578</b>	<b>47</b>
2 Personaleomkostninger	-1.637.345	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>602.233</b>	<b>45</b>
Andre finansielle indtægter	-8.844	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-152.506	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.883</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat	-112.530	-14
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>328.353</b>	<b>12</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>328.353</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	328.353	12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.353</b>	<b>12</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.492.761	3.576
Varebeholdninger i alt	<u>5.492.761</u>	<u>3.576</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.111.618	1.385
Andre tilgodehavender	111.255	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.222.873</u>	<u>1.385</u>
Likvide beholdninger	<u>27.394</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.743.028</u></b>	<b><u>4.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.743.028</u></b>	<b><u>4.961</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overkurs ved emission	5.670	6
6 Overført resultat	339.916	12
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>395.586</b>	<b>68</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.811.905	2.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.748	421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.737.228	1.817
Selskabsskat	112.530	14
Anden gæld	1.601.031	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.347.442	4.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.347.442</b>	<b>4.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.743.028</b>	<b>4.961</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016 kr.	30/4 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	3.576.413	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-5.492.761</u>	<u>-3.576</u>
	<b><u>-1.916.348</u></b>	<b><u>-3.576</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.498.533	0
Andre omkostninger til social sikring	7.064	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.748</u>	<u>2</u>
	<b><u>1.637.345</u></b>	<b><u>2</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>152.506</u>	<u>30</u>
	<b><u>152.506</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	5.670	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>5.670</u></b>	<b><u>6</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	11.563	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.353</u>	<u>12</u>
	<u><b>339.916</b></u>	<u><b>12</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.493 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.112 t.kr.
